АВАРИЙНОЕ ОСВЕЩЕНИЕ
Velora
ОПИСАНИЕ
Аварийный светодиодный светильник с
высокой степенью защищенности. В
светильнике применяется LiFePo4 (литий-
железо-фосфатный) аккумулятор. Существует
два вида монтажа для данного размера Velora:

Специальный
Накладной и  встраиваемый монтаж
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ СВЕТИЛЬНИКА:
Velora LED
Velora LED 3W 340mm 01 5000K Ra80 White
Пример:
1
3
AT
ПК
24 часа
3 час
1500 мАч
30 м
АТ -  автоматический тест
 LiFePo4 (литий-железо-фосфатный)
Время полной зарядки аккумулятора
Тип батареи
 Тип тестирования работоспособности
 Емкость батареи
Время работы в аварийном режиме
Дистанция распознавания
Модель
Размеры (мм)
A B С
Масса
светильника (кг)
Масса
упаковки (кг)
нетто неттобрутто брутто
Количество
в упаковке
(шт)
Размер
упаковки (см)
Velora LED 3 105 62 0.7 0.71 7 7.4 1036.5х36х24.5340 С
A
B
8
Цвет корпуса:
Белый (RAL9016)White
Индекс
цветопередачи (CRI): 6
Ra80 Ra80
2 3 4 5 6 7 81
5
Цветовая температура (CCT):
5000K 5000K
4
Угол КСС:
01 Специальный
АТ Автоматический тест
DALI DALI
7
Управление:
2
Мощность:
3W 2Вт
Размер:
340х105х62мм340mm